PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

Edital de Retificação nº 01/2020

ABERTURA DE SELEÇÃO PÚBLICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A Prefeitura do Município de Mauá, por meio da Secretaria de Saúde,  no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº 03/2020,
Abertura de Seleção Pública e Formação de Cadastro Reserva.

1. Fica retificado o item 2.1 – DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:
“2.1 Serão aceitas inscrições no período de 23/03/2020 a 30/03/2020...”

Leia-se:
“2.1 Serão aceitas inscrições no período de 19/03/2020 a 30/03/2020...”

Mauá, 20 de Março de 2020.

Luis Carlos Casarin
Secretário Municipal de Saúde

1